mu poslije stanovitog vremena isti iznos novca, odnosno istu količinu stvari iste vrste i 
kakvoće.

II. IZNOS ZAJMA
Članak 2.

(1) Ovim Ugovorom se Zajmodavac obvezuje uplatiti sredstva na Trgovački sud u 
Varaždinu na ime predujma predstečajnog postupka za Zajmoprimca u iznosu od 
663,61 eur (slovima; šestošezdesettri eura i šezdesetjedan cent), a 
Zajmoprimac se obvezuje vratiti Zajmodavcu isti iznos.

III. KAMATANAZAJAM
*■ Članak 3.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da je Zajmoprimac dužan Zajmodavcu vratiti 
glavnicu beskamatno.

IV. ROK I NAČIN OTPLATE ZAJMA